หมายเลข ๒๐๘ ตอน หนองสระพัง - มหาสารคาม ตอน ๒ ระหว่าง กม. ๓๕ + ๖๖๐ - กม. ๓๖ + ๑๘๐ (LT.

RT) และกม. ๓๖ + ๙๐๔ - กม. ๓๗ + ๒๐๒ (LT.,RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

      ๑๔,๘๒๒,๑๐๖.๗๒ บาท (สิบสี่ล้านแปดแสนสองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกบาทเจ็ดสิบสองสตางค์) จำนวน ๑ 

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๖